

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 04.10.2016
“ **Sayısı :** 168

Konu: Sinema ve Tiyatro Sanatçısı Tarık AKAN'ın isminin İlçemizde yeni yapılan veya yapılacak olan bir Parka isminin verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 04.10.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilü Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Ömer ŞAHİN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 12. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Sinema ve Tiyatro Sanatçısı Tarık AKAN'ın isminin İlçemizde yeni yapılan veya yapılacak olan bir Parka verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; “Bizim en önemli vazgeçilmez değerimiz Ulu Önder Atatürk'ümüzdür. Atatürk ve Cumhuriyet değerlerini gönlünde taşıyan, kamuoyunda gündem yaratan insanlar da bizim değer verdiğimiz insanlardır. Tarık AKAN da bizim gönlümüzde kıymet verdiğimiz Atatürk değerlerine sahip çıkan, unutulmaması adına etkinlikler düzenleyen duayen bir sanatçıdır. Bu yüzden adını bir parka vererek yaşatmayı doğru buluyoruz. Tarık AKAN'ı bir siyasi kimlik olarak görmüyoruz dünyada adını duyurmuş bir sanatçıdır.”dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ünsal ÇİVİLER; Söylediklerinize hiç şüphem yok ve kesinlikle katılıyorum. Ama böyle gidersek bunun önünü alamayız. İsimleri verilenlerin kimilerinin sağ kimilerinin sol görüşlü olacağından insanlar kırılacak, gruplar, partiler derken kargaşa olacağını düşünüyoruz. Bu yüzden grup kararımız var. Olumsuz oy kullanacağız dedi.

Yapılan oylama sonunda; Sinema ve Tiyatro Sanatçısı Tarık AKAN'ın isminin İlçemizde yeni yapılan veya yapılacak olan bir Parka verilmesine, AKP'li ve MHP'li meclis üyelerinin olumsuz oyuna karşın toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsün YILMAZ